〒151-0053 東京都渋谷区代々木 3-22-7

新 宿 文 化 ク イ ン ト ビ ル 1 4 階

Tel: 03-5309-7967  Fax: 03-5309-9914

2019 年 12 月吉日

お得意様 各位

ゾエティス・ジャパン株式会社

ライブストックビジネス統括部

ゾエティス牛学術セミナーのご案内

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、酪農学園大学 教授 鈴木 一由 先生を招き、牛の呼吸器病（BRDC：牛呼吸器病症

候群）に関するセミナーを開催することとなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

つきましては、 ご多忙の中誠に恐れ入りますが、是非ともご出席賜りますよう何卒よろしくお願い申

し上げます。

謹白

記

講演内容： 「牛の呼吸器病を考える～診断から治療～ 」

講師： 酪農学園大学 教授 鈴木 一由 先生

日時： 2020 年 2 月 14 日（金） 12：00 開場

  セミナー 13:00～16:00

場所： 都城ロイヤルホテル

     〒885-0024 宮崎県都城市北原町 1106-48  TEL 0986-25-0111

http://www.m-royal.jp/access/index.html

尚、当日 12 時よりお弁当を用意いたします。準備の都合がございますので、

参加の有無を 2 月 4 日（火）迄に別途用紙にて連絡いただければ幸いです。

問合せ先

FAX: 03-5309-9914  TEL：080-4652-9962(営業担当 杉山)

以上

http://www.m-royal.jp/access/index.html
http://www.m-royal.jp/access/index.html

ライブストックビジネス統括部

牧野 行

（FAX : 03-5309-9914）

参加申込書

ご所属・診療所名 お名前 お弁当（有・無し）

  有・無し

  有・無し

  有・無し

  有・無し

  有・無し

準備の都合がございますので 2 月 4 日（火）迄にお申し込み下さい。

ゾエティス牛学術セミナー申込書（2 月 14 日）